Of. 0244/2019-RSSP 1$
■■liMBip

Praia Grande, 30 de agosto de 2019.

REF.: INDICAÇÃO 1701/19 - Câmara Municipal de Praia Grande
LOCAL: Rua Visconde de Mauá n® 439, no bairro do Imperador - Praia Grande
OCORRÊNCIA: Aterrar cano de água.

Ilustríssimo Senhor

Informamos que, em resposta à solicitação de parecer referente a "Calçada pública, aterrar cano

de água, para poder realizar a pavimentação neste local." na Rua Visconde de Mauá n® 439, no

bairro do Imperador, foi efetuada vistoria e verificado que a escavaçâo/aterramento do referido

tubo já havia sido realizada (não houve atuação da Sabesp), segue fotos abaixo;

Atenciosamente.

Eng.3 01
Gerente

Mendonça Coelho
Praia Grande - RSSP

Ilustríssimo Senhor
Hugoíino Alves Ribeiro
MD. Vereador
Câmara Municipal de Praia Grande
Praia Grande - SP

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Unidade de Negócio Baixada Santista - RS
Divisão Praia Grande
Rua Dr João Sampaio, 126 - Praia Grande - SP - CEP: 11702-010
Te!. 55 (13) 3476-2550
www.sabesD.com.br

V
::T